

تشکیل ۴ هزار پرونده طلاق طی ۹ ماهه سال جاری در استان فارس

رئیس کل دادگستری فارس گفت: طی ۹ ماهه گذشته بیش از چهار هزار پرونده طلاق در استان فارس تشکیل شده است. وی افزود: تمامی فعالیت‌های دستگاه‌های اجرایی و فعال حوزه فرهنگی باید دارای پیوست فرهنگی باشند تا شاهد از بین رفتن این چهار هزار پرونده طلاق در فارس باشیم. به گزارش خبرنگار مهر، حجت‌الاسلام والمسلمین سید کاظم موسوی در شورای اداری استان فارس گفت: همه ادارات دست‌اندر کار فرهنگی استان فارس به‌صورت جزیره‌ای فعالیت می‌کنند. او درخصوص فعالیت دستگاه‌های اجرایی نیز گفت: برخی از ادارات کارگاه تولید پرونده شده‌اند این در حالی است که در گام دوم نیز به دستگاه‌های دولتی توصیه شده است که سمت مدیریت علوی حرکت کنند. وی معتقد است بخش اعظمی از فعالیت دادگستری فارس معطوف به پرونده‌های ادارات شده است. موسوی باینکه هشت درصد از ادارات به سامانه دادگستری متصل نیستند بیان کرد: ۹۲ درصد از دستگاه‌ها اعلام‌های خود را از طریق سامانه دولت الکترونیک دریافت می‌کنند که امید است سایر دستگاه‌های دولتی فارس نیز به این سامانه متصل شوند.



رئیس سازمان حمل‌ونقل بار درون‌شهری شیراز گفت: تا پایان امسال طرح محدودیت زمانی و مکانی ورود

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس:

۱۷ هزار شغل در استان فارس محقق شده است

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس گفت: بیش از ۱۷ هزار شغل در فارس طی سال ۹۸ در فارس محقق شده است. به گزارش خبرنگار مهر، سهراب مختاری در کارگروه اشتغال استان فارس گفت: بر اساس برنامه‌ریزی‌ها در استان فارس مقرر شده بود بیش از ۳۶ هزار شغل در فارس ایجاد شود که از این میزان تاکنون در فارس بیش از ۱۷ هزار شغل ایجاد شده است. وی افزود: این آمار در سال ۹۷ حدود ۱۱ هزار شغل

نام‌گذاری بزرگ‌ترین محور مواصلاتی شهر صدرا به‌عنوان «بزرگراه سپهبد شهید قاسم سلیمانی»

محور مواصلاتی صدرا به‌عنوان «بزرگراه سپهبد شهید قاسم سلیمانی» نام‌گذاری شد. به‌جای تغییر اسمی خیابان‌ها و مراکز که تاکنون به نام دیگری شهرت داشتند، یکی از طرح‌های بزرگ مواصلاتی را به نام بزرگ و باعظمت این سردار آسمانی این شهید والا مقام و جاودانگی نام ایشان در شهر صدرا گردید. در همین راستا در جلسه مشترک شهردار، اعضای شورای اسلامی شهر صدرا و مدیرعامل شرکت عمران صدرا نام‌گذاری «بزرگراه سپهبد قاسم سلیمانی» تصمصم‌گیری شد. شهردار صدرا با اشاره به شهادت سردار سلیمانی گفت: تبدیل به یک مطالبه عمومی برای ارج نهادن به ایثارگری‌های این شهید والا مقام و جاودانگی نام ایشان در شهر صدرا گردید. در همین راستا در جلسه مشترک شهردار، اعضای شورای اسلامی شهر صدرا و مدیرعامل شرکت عمران صدرا، محور مواصلاتی صدرا به‌عنوان «بزرگراه سپهبد شهید قاسم سلیمانی» نام‌گذاری شد. این مسیر زنده گردد.

اجرای الزامات پدافند غیرعامل در واحدهای تولیدی و صنعتی شهرک‌های صنعتی استان فارس



و روش‌های پدافند غیرعامل مجهز شده است. احد فتوحی باینکه شهرک‌های صنعتی جزو تأسیسات حساس و زیربنایی کشوری به‌شمار می‌روند گفت: تلاش برای حفظ امنیت این شهرک‌ها ضروری بوده و نحوه اجرای پدافند غیرعامل در این شهرک‌ها نیز حائز اهمیت است.

مسئولیت آنها در برابر تهدیدات و حوادث به‌نحوی که آنها احساس کنند معاون اقتصادی صنعت، معدن و تجارت سازمان پدافند غیرعامل کشور گفت: راهبردی اصلی این سازمان در بخش صنعت، توانمندسازی مجموعه‌های تولیدی، صنعتی و معدنی و اقتصادی در مقابله با تهدیدات احتمالی بر پایه مردم محوری است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس عبدالله جلالی پس از بازدید از تعدادی از واحدهای صنعتی در شهرک صنعتی بزرگ شیراز در نشست کمیته پدافند غیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس افزود: پدافند غیرعامل مجموعه اقداماتی است که با شناسایی تهدیدات، موجب افزایش بازدارندگی، کاهش آسیب‌پذیری، حفاظت و صیانت از مجموعه‌ها می‌شود. وی باینکه در طول سال‌های گذشته حوزه‌های آسیب‌پذیر در زمینه پدافند غیرعامل در کشور شناسایی شد گفت: اقدامات لازم برای رفع نقاط ضعف در این حوزه صورت گرفته است. معاون اقتصادی صنعت، معدن و تجارت پدافند غیرعامل کشور با تأکید بر اینکه نیروی انسانی توانمند، مهم‌ترین سرمایه‌ی واحد تولیدی و صنعتی محسوب می‌شود گفت: توانمندسازی نیروی انسانی و بالا بردن احساس مسئولیت آنها در برابر تهدیدات و حوادث به‌نحوی که آنها احساس کنند

کازرون

انتخابات مجمع شهرستانی کانون‌های دانش‌آموزی امور جوانان جمعیت هلال‌احمر کازرون با حضور حداکثری دانش‌آموزان و مربیان مدارس این شهرستان در سالن اجتماعات هلال‌احمر کازرون برگزار شد. رئیس جمعیت هلال‌احمر کازرون از برگزاری انتخابات مجمع شهرستانی کانون‌های دانش‌آموزی این شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی امور جوانان جمعیت هلال‌احمر شهرستان کازرون، رئیس این جمعیت گفت: انتخابات مجمع شهرستانی کانون‌های دانش‌آموزی هلال‌احمر در دو بخش دختران و پسران برگزار شد. علی عرفان افزود: مجامع دانش‌آموزی جمعیت هلال‌احمر در چهار سطح مدرسه‌ای، شهرستانی، استانی و کشوری تشکیل می‌شود. در همین راستا و در پی دستورالعمل ابلاغی از سازمان جوانان جمعیت هلال‌احمر جمهوری اسلامی ایران، این جمعیت اقدام به برگزاری انتخابات مجمع شهرستانی از بین دبیران کانون‌های دانش‌آموزی هلال‌احمر مدارس دخترانه و پسرانه کرد. وی گفت: این انتخابات با حضور ۱۶ دبیر از مدارس دخترانه و ۱۶ دبیر از مدارس پسرانه، نماینده آموزش‌وپرورش شهرستان، رئیس اداره دانش‌آموزی، کارشناس سلامت و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی و کارشناس جوانان شهرستان در سالن اجتماعات جمعیت هلال‌احمر این شهرستان صورت پذیرفت. پس از اتمام رأی‌گیری و شمارش آرا در حضور کاندیدا و نمایندگان آموزش‌وپرورش، خانم غزل نظر پور با ۱۲ رأی به‌عنوان دبیر مجمع شهرستانی مدارس دخترانه و آقای یاسین راستی تبار با ۱۱ رأی به‌عنوان دبیر مجمع شهرستانی مدارس پسرانه انتخاب شدند. عرفان در پایان ضمن رضایت از حضور حداکثری دانش‌آموزان و مربیان و اجرای بهینه انتخابات مذکور از همکاری ویژه آموزش‌وپرورش شهرستان کازرون، شهر بالاده و شهرستان کوه چنار و مدارس مربوطه تقدیر و تشکر کردند.

سربازان دوره‌دیده این مرکز با حضور مسئولین، فرماندهان و جمعی از خانواده‌های معزز شهدا و ایثارگران برگزار شد. در این برنامه پس از تلاوت آیاتی از کلام‌الله مجید و نواختن سرود ملی و به اهتزاز درآمدن پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران، مسئول تربیت و آموزش مرکز به ارائه گزارش تفصیلی پرداخت. در ادامه از زحمات و تلاش‌های تعدادی از کارکنان نمونه مرکز و با اهدای لوح تقدیر و هدیه از فداکاری و ایثارگری جمعی از خانواده‌های شهدا، ایثارگران، جانبازان و آزادگان دوران دفاع مقدس تقدیر و تشکر به عمل آمد. در ادامه این مراسم سرهنگ مجتبی واحدی فرمانده مرکز طی سخنانی ضمن خیرمقدم خدمت مسئولین و مهمانان و گرامیداشت یاد و خاطره امام خمینی (ره) و شهدای جنگ تحمیلی و تسلیت مجدد به مناسبت شهادت جان‌سوز سردار سپهبد قاسم سلیمانی خاطرنشان کرد: امروز کشور و ملت ما در جایگاه بسیار بلندی از قله‌های افتخار قرار دارد که این مهم به‌جز با ریخته شدن خون شهدای عزیز و همچون حاج قاسم سلیمانی به دست نیامده است. وی در ادامه با اشاره به پیام مقام معظم رهبری در شهادت حاج قاسم سلیمانی انتقام سخت فرزندان ملت را سبلی سختی برای دشمنان دانست که دیگر به خود جرأت و جسارت انجام چنین گستاخی ندهند، وی افزود: مدت‌هاست که دشمن قسم‌خورده ما درصدد آسیب رساندن به‌نظام اسلامی و کشور عزیزمان است که با هوشیاری ملت بزرگ ایران و هدایت‌های پیامبرگونه مقام معظم رهبری با شکست مواجه شده‌اند. سرهنگ واحدی در ادامه سخنان خود با تبریک مجدد اتمام دوره آموزشی به سربازان، مسیر پیش روی آنان را که پیروی از راه ائمه معصومین و شهدا است روشن و توأم با سربلندی و سرفرازی برشمرد.

نشست درون بخشی هماهنگی کمپین ملی تغذیه در شبکه بهداشت و درمان کازرون

کارشناس مسئول واحد تغذیه مرکز بهداشت شهید

زنده‌یاد حاج عبدالله دشتی در محل خشت کهنه متولد شده بود. مراسم گرامیداشت یاد و خاطره شهید سپهبد قاسم سلیمانی در مرکز آموزش ۰۷ کازرون به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مرکز آموزش ۰۷ ارتش، همزمان با مراسم تشییع و خاکسپاری سپهبد شهید قاسم سلیمانی در کرمان، مراسم گرامیداشت وی در حسینیه مرکز آموزش ۰۷ کازرون و با حضور امام‌جمعه و جمعی از فرماندهان نظامی و انتظامی شهرستان برگزار شد. در این مراسم جت‌الاسلام والمسلمین صباحی امام‌جمعه کازرون در سخنانی ضمن تسلیت مجدد شهادت این سردار پرافتخار کشورمان، بر ارزش شهادت و مقام الاهی شهدا تأکید کرد و گفت: خداوند متعال در قرآن شهدا را انسان‌های زنده می‌شمارد که در نزد پروردگارش روزی داده می‌شوند.

برگزاری مراسم تحلیف و اعطای سردوشی سربازان در مرکز آموزش ۰۷ ارتش



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مرکز آموزش ۰۷ کازرون، مراسم تحلیف و اعطای سردوشی

پایان کشت گندم و جو در کازرون

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون از پایان کشت محصولات پاییزه در این شهرستان خبر داد. به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، حمید رشیدی افزود: سطح زیر کشت گندم و جو این شهرستان در سال زراعی جاری به ترتیب ۳۱ هزار و ۶۵۰ و ۵۶۲۰ هکتار است که عملیات کاشت در این شهرستان از ۱۵ آبان ماه آغاز و تا پایان آذرماه ادامه دارد. رشیدی گفت: عمده ارقام گندم کشت شده در این شهرستان کریم، سیروان، چمران دو و کوهدشت بود. این مقام مسئول باینکه اینک ۱۶۰۰ تن بذراصلاح شده بین کشاورزان توزیع شد گفت: پیش‌بینی می‌شود ۷۰ هزار تن گندم و ۹ هزار تن جو از این سطح برداشت شود.

مسئولترین مرد بخش خشت درگذشت



سرویس خبری / سید علی هاشمی: زنده‌یاد حاج عبدالله دشتی پیرمرد یک‌صد و ده‌ساله خشتی به علت کوله‌ت سن درگذشت. مرحوم دشتی پور چون سال‌ها در خشت معازره عطاری داشت به حاج عبدالله عطار مشهور بود.